

Projektskabelon



Projektnavn	Debatmøde med BR-politikere
Projektansvarlig fra lokaludvalget <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	<i>Thomas Egholm og Jimmy Sindahl</i>
Projektansvarlig fra sekretariatet <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Afholdelse af et debatmøde/vælgermøde med de forskellige partiers BR-politikere.
Hvem er målgruppe for projektet?	Vesterbroerne, Københavnerne og pressen
Hvad er formålet med projektet?	At få de forskellige partier til at debattere Otto Bussesvej og at få partierne til at forholde sig til fremtiden for Vester Remisepark/Lille Vesterbro
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Det er vores hovedprioritet i lokaludvalget
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Fordi politikene på Rådhuset skal tage stilling til arealet inden sommerferien.
Hvordan indarbejdes de 5 principper for øget dialog med københavnerne?	Vi har en direkte bindeledsfunktion mellem BR og den vesterbroske befolkning. Og vi er i gang med en tidlig inddragelse i forhold til udviklingen af arealet.
Hvilke resultater forventer vi? Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt	At bidrage til processen med at få landet en politisk løsning på rådhuset, der løser nogle af vesterbros nuværende og i fremtiden skærpede problemer.
På langt sigt	At få løst problemerne med at skabe de nødvendige sports-, fritids- og kulturfaciliteter.

Projektskabelon



Samarbejdspartnere	Partierne i BR/lokaludvalget
Tidsplan	Afvikling inden d. 1 juni.
Forventninger til lokaludvalget	At de forskellige partier stiller med en repræsentant fra Borgerrepræsentationen.
Forventninger til sekretariatet	Hjælp til at lav annonce, plakat og facebook-opslag. Økonomi.
Budget	Annonce 10000 Facebookpromovering 1500 Ordstyrer 5000 Leje af sted 5000 I alt 21500

Projektskabelon



Vesterbro Lokaludvalg

Udkast til evaluering

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?	
Blev målgruppen i projektet nået?	
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?	
Blev tidsplanen overholdt?	
Var der overensstemmelse med forventningerne til sekretariatet?	
Blev budgettet overholdt?	

Projektskabelon



Hvordan blev de 5 principper for øget dialog med københavnere indarbejdet?	
Hvilke resultater har projektet skabt samlet set?	
Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)	
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?	
Andet	